

# SAFEelement

ET NYHETSREVUE FRA SAFE • 04.08.2023 • SAFE.NO

## En bauta går av med pensjon



Etter 34 år i Equinor, hadde Terje S. Enes sin siste arbeidsdag i selskapet mandag 31.07.2023. Terje Enes setter store spor etter seg i SAFE og i den lokale klubben SAFE i Equinor, avdeling sokkel, som han har ledet de siste tolv årene.

Som SAFE'r og tillitsvalgt i mange år, har Terje Enes vært med på de små og store kampene vi har hatt. Han har vært leder for SAFE i Equinor, avdeling sokkel klubben de siste tolv årene, og i denne rollen har han vært en tydelig og en respektert stemme ovenfor ledelsen på hva som er viktig for å få til gode løsninger.

Hilde-Marit Rysst, forbundsleder i SAFE, hyller Terje Enes, og sier at han har vært en bauta i SAFE.

– Trygt og godt, har han ledet Equinor-klubben, og vi regner med at det har satt så gode spor, at klubben vil fortsette å vokse, og vil være en viktig del av SAFE framover. Godt jobba Terje, sier Rysst.

*En ære å få jobbe sammen med Terje i alle disse årene!*

– Det er mange år med erfaring og kompetanse som går ut døren når Enes nå går over til pensjonistenes rekke. Tusen takk, Terje for alle årene vi har hatt sammen. Du vil bli husket som en god arbeidskollega og tillitsvalgt som har tatt kampene, sier Porfirio Esquivel på vegne av AU i SAFE i Equinor, avdeling sokkel. [Les hele saken på safe.no](https://www.safe.no).

## HMS konferanse «Grenseløst arbeidsliv» 5. – 7. september 2023



Vi har fortsatt noen ledige restplasser på SAFE HMS konferansen «Grenseløst arbeidsliv» 7. – 8. september 2023.

I år kombineres den med områdesamling for rederi, sokkel, land, brønnservice og fartøy. Det er to separate påmeldinger.

Det vil bli kartlegging av benzen – kilde kartlegging og måleutstyr. Eksponering og helseeffekter fra turbinoljer. Presentasjon av Safetecrapporten «rammebetingelser». Det blir åpent for innspill og diskusjon fra de ulike områdene.

Konferansen avholdes på Sola Strand Hotel. Det vil bli «strandvandring» og sjøbading før middag på onsdag.

SAFE dekker reise og opphold. [Meld deg på her.](#)

## SAFE Ung konferanse 21. – 23. september 2023



Sett seil med SAFE Ung-gjengen om bord på cruise mellom Oslo og Kiel! *Det er noen få ledige plasser igjen.*

Arrangementet er for deg mellom 18 og 35 år. Alle reiseutgifter dekkes av SAFE. Vel møtt!

[Meld deg på her.](#)

## SAFE Kongressen 7. – 9. november 2023



Hold av datoene for SAFEs kongress i november. Innkalling og påmelding kommer.

Kongressen er SAFE sitt høyeste organ. Kongressen skal være sammensatt av delegater fra alle klubbene i organisasjonen.

Antall delegater fra hver klubb beregnes på bakgrunn av klubbens antall medlemmer. Alle klubber har rett til en delegat.

## SAFE Ung arrangement 11. august 2023 i Stavanger



Bli med på minigolf sammen SAFE Ung gjengen den 11. august kl 19:00 på Stavanger Camping. [Meld deg på her.](#)

## Arendalsuka 2023



SAFE vil være representert på [Arendalsuka](#) 14. – 18. august 2023.

Arendalsuka er en årlig nasjonal arena hvor aktører innenfor politikk, samfunns- og næringsliv møter hverandre og folk, for debatt og utforming av politikk for nåtid og framtid.

Med vennlig hilsen SAFE



@safe.fagforbund